Av. Comendador Norberto Marcondes, 733

Campo Mourão – PR – Brasil – 87.303-100

Fone (44) 3518-1843

Praça Cel. Amazona, s/n, Centro

União da Vitória – PR – Brasil – 84.600-185

Fonte (42) 3521-9100

 prpgem.unespar.edu.br

EDITAL 016/2021 – PRPGEM – UNESPAR

No termos do Art. 7º do Regulamento do Programa de Pós-Graduação em Educação

Matemática (PRPGEM), da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, Campi de Campo

Mourão e União da Vitória, a Coordenação do Programa, no uso de suas atribuições, pelo

presente retifica o item I do edital 013-2021- PRPGEM, que dispõe sobre as inscrições para o

processo de eleição à coordenação, coordenação adjunta e aos demais membros do conselho

do PRPGEM:

Art. 1º - Fica alterada a finalização do período de inscrições para até às 23:59 do dia

18 de junho de 2021.

Art. 2º - As demais disposições do referido edital ficam mantidas.

Campo Mourão, 11 de junho de 2021

Prof. Dr. Everton J. G. Estevam

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação Matemática – PRPGEM

Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR

Resolução 396/2020